
Aggiudicazioni agosto 2024

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

B1353C4822 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     512 12/04/2024
SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI EROGAZIONE 
GASOLIO

Assytech S.r.l. 718820145 Assytech S.r.l. 01/08/2024 417.375,44 €

SocietÃ  Generale Impianti Gas S.p.A. 1274370152
TSG Italia S.r.l. 1449900750
OIL GLOBAL SERVICE S.R.L. 1862500202
GRIT SERVICE TECHNOLOGY SRL 2481900963
E2Oil srl 2545820033
OIL & GAS SERVICE SRL 10007590960

B14284BA35 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     563 16/04/2024 Servizio di sviluppo Piattaforma Multiservizi Business Integration Partners S.p.A 3976470967 Jakala S.p.A. s.b. 01/08/2024 290.000,00 €
Jakala S.p.A. s.b. 8462130967
GELLIFY ITALIA SRL 3561101209
buildo srl 2587970357
Fightbean S.R.L. a socio unico 11149320019

B179FAB32E 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     688 10/05/2024
Servizio di manutenzione straordinaria e verifiche 
quinquennali organi di sicurezza mezzi d’opera ferro

LA FALCO SRL 2183000351 OPUS SRL 01/08/2024 Ribasso del 26,26%

R.I.M.E.F SRL 1832640351
Nuovav Ralfo srl 1535610131
N.A.E.F. SRL 2649560980
OPUS SRL 1482740493
NEW SOREMA FERROVIARIA SPA 3229170984

B2222C46C5 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
FORNITURA DI RICAMBI ORIGINALI KNORR-BREMSE PER 
COMPONENTI IMPIANTO FRENI    

KNORR-BREMSE RAIL SYSTEMS KNORR-BREMSE RAIL SYSTEMS 01/08/2024 4.850.000,00 €

B2679834A4 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  NUOVO VIDEO CORPORATE ATM GROUP                                              Social Content Factory S.r.l. Social Content Factory S.r.l. 02/08/2024 56.400,00 €
B29E2285AD 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  FORNITURA DI MODULI UOMO MORTO PER SIRIO                                     Secheron Hasler Italia S.R.L. Secheron Hasler Italia S.R.L. 02/08/2024 95.200,00 €

B29E50E9FD 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
 IDENTIFICAZIONE COMPONENTI CRITICI PER LA 
SICUREZZA METRO E TRAM            

HITACHI Rail STS S.p.A. HITACHI Rail STS S.p.A. 02/08/2024 140.000,00 €

B2880DD9BF 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Analisi reputazione aziendale 2024/2025                                      REPUTATION INSTITUTE ITALY S.r REPUTATION INSTITUTE ITALY S.r 02/08/2024 85.000,00 €
B1A6561F32 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     827 14/05/2024 MATERIALE PER IMPIANTI TEAM SRL 5058160283 SINORA SRL - SONEPAR ITALIA SPA 05/08/2024 € 45.728,60 - € 2.007,00

JAES SRL 4400680262
SONEPAR ITALIA SPA 825330285
SINORA SRL 2067170403
UNITEC-D HIGH-TECH 127502484

B226DF96D9 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) FORNITURA REVISIONE PIANI DI MANUTENZIONE                                    HITACHI Rail STS S.p.A. HITACHI Rail STS S.p.A. 05/08/2024 281.000,00 €
B28E00C609 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  T08 - Fornitura quadri MT                                                    SCHNEIDER ELECTRIC S.p.A. SCHNEIDER ELECTRIC S.p.A. 05/08/2024 68.925,00 €
B2AE839943 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  RISCALDATORE SCAMBIO TRANV. I.R.C.A.  S.p.A. I.R.C.A.  S.p.A. 05/08/2024 85.750,00 €
B2819E0CA8 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     MATERIALE ROTABILE FERROVIARIO                                               HUBNER GmbH & Co. KG HUBNER GmbH & Co. KG 05/08/2024 48.518,60 €
B1E691ED03 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     946 29/05/2024 Fornitura di biglietti MECSTAR SRL 3863331009 ROTOLIFICIO BERGAMASCO S.R.L. - MECSTAR SRL 06/08/2024 € 747,00 - € 4.848,00

ROTOLIFICIO BERGAMASCO S.R.L. 637160169
CRESTA SRL 1464610995
MF GROUP SRL 2574090276
Calmell ESA08244287

B1FABFAB9A 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     977 05/06/2024
PARTICOLARI ELETTROMECCANICI E ISOLANTI A 
DISEGNO

F.LLI BIGARAN SRL 1711310068
F.LLI BIGARAN SRL - A.E.P. ELETTRONICA S.R.L. - 
ELETTRICA BM SRL - TECNO2G SERVICE SRL

06/08/2024
€ 3.214,11 - € 49.292,00 -€ 7.476,00 - 
€ 11.412,00

Me.ca isolanti srl 9776330152
TECNO2G SERVICE SRL 3546650544
A.E.P. ELETTRONICA S.R.L. 6846080155
LA CELSIA DI ELISA BACCHETTA & C. SAS 240810036
ELETTROMECCANICA SOMMARIVA SRL 11132810158
ELETTROMECCANICA L.A. SRL 1433880471
ELETTRICA BM SRL 11087500960
F.lli BRUSCHERA s.a.s. 191330125

B20F633DBD 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1013 11/06/2024 MATERIE PLASTICHE E GOMMA S.G.A. Società Gomma Antivibrante s.r.l. 8241050155
GOMMA CORVETTO SRL - S.G.A. Società Gomma 
Antivibrante s.r.l.

06/08/2024 € 2.675,75 - € 2.144,00

ATTORGOMMA Snc di Fabio Rotta & C. 7993270151
MATTIOCCO ELASTOMERI SRL 7553770582
GOMMA CORVETTO SRL 776920159
S.T.E.G.I. S.R.L. 950240150
AERRE GOMMA S.R.L. 3025550967
INDAT -S.R.L. 4225450156

B2A5B182AE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Controlli Straordinari RG e RI Linea5                                        HITACHI Rail STS S.p.A. HITACHI Rail STS S.p.A. 06/08/2024 130.700,00 €
B16CE60C61 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     652 29/04/2024 Opere civili SCTT e posa cavi ICOV COSTRUZIONI S.r.l. 2222580165 ICOV COSTRUZIONI S.r.l. 07/08/2024 Ribasso del 17,50%

DAF COSTRUZIONI STRADALI S.R.L. 3867470969
SIRTI DIGITAL SOLUTIONS S.P.A 12492300962
SITE S.P.A. A SOCIO UNICO 3983200373
Valtellina SpA 222840167

B2561DEF84 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  
T08 - Realizzazione modello Intelligenza Artificiale stima 
consumo energetico

Fondazione Bruno Kessler Fondazione Bruno Kessler 07/08/2024 73.000,00 €

B1E393EB0B 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Riparazione dispositivi elettronici VDS                                      VDS RAIL S.P.A. VDS RAIL S.P.A. 08/08/2024 325.000,00 €
B274BF1B90 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1198 15/07/2024 BIGLIETTI E STAMPATI CRESTA SRL 1464610995 CRESTA SRL 09/08/2024 43.006,00 €

Calmell ESA08244287

20/09/2024



Aggiudicazioni agosto 2024

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

ROTOLIFICIO BERGAMASCO S.R.L. 637160169
MECSTAR SRL 3863331009
PARK IT S.r.l. 2770660542
TIPITALIA SRL 397130337
SITRADE ITALIA S.P.A. 4022550158

B23A2F2FBF 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) RG 6 MUTE DI CARRELLI M5                                                     HITACHI Rail STS S.p.A. HITACHI Rail STS S.p.A. 09/08/2024 4.224.000,00 €

B1903F580C 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     738 08/05/2024
Impianti di controllo accessi presso il Parcheggio ATM 
Cassiodoro

Hub Italia srl 11770360151 PARK IT S.r.l. 21/08/2024 Ribasso del 37,42%

DESIGNA ITALIA S.R.L. 1657340210
Skidata Srl 1220250219
CAME ITALIA S.R.L. 4835400260
PARK IT S.r.l. 2770660542

B26C814A68 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     Ricambi METRO                                                                FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 21/08/2024 97.510,00 €
B273C20E38 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Progetto Customer Satisfaction 24-25                                         METHODOS S.p.A. METHODOS S.p.A. 21/08/2024 139.000,00 €
B27EE43F01 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Progettazione intranet aziendale                                             FAR NETWORKS S.r.l. FAR NETWORKS S.r.l. 21/08/2024 135.100,00 €
B2B27F40D7 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Servizio APN                                                                 TIM S.p.A. TIM S.p.A. 21/08/2024 116.712,00 €
B282AA85D6 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Supporto contabile                                                           PricewaterhouseCoopers PricewaterhouseCoopers 21/08/2024 75.000,00 €
B2B4140101 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Implementazione protocollo ECP                                               AEP Ticketing Solutions S.r.l. AEP Ticketing Solutions S.r.l. 21/08/2024 76.060,00 €

B2C23530F7 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
Fornitura Quadro elettrico e rifacimento impianto 
elettrico Cimiano M2       

Effe Elle s.r.l. Effe Elle s.r.l. 21/08/2024 70.680,00 €

B1B96EC392 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     861 22/05/2024 Servizio di manutenzione locotrattori elettrici MANUPORT SRL 1587490994 OPUS SRL 29/08/2024
€ 175.011,60 (lotto 1) - € 46.504,38 
(lotto 2)

Vaia Car SpA 1692330986
OPUS SRL 1482740493
BALDI S.R.L. 874290182
ZEPHIR S.P.A. 262550361

20/09/2024


